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 Drodzy rodzice / opiekunowie, 

P.S. 153 jest szkołą „świadomą alergii”. Oznacza to, że dzieci w naszej szkole mają poważne 

alergie na różne pokarmy, w tym orzeszki ziemne i orzechy. Aby  pomóc dzieciom  z 

wrażliwością na pokarmy i alergie,  wzywmy was wszystkich, w partnerstwie, do zachowania 

czujności, świadomości i wsparcia  podczas wysyłania dziecka do szkoły z jedzeniem. 

Prosimy o przestrzeganie poniższych wskazówek  z uwzględnieniem jedzenia  kóre  może 

wywołać reakcje alergiczne u dzieci wrażliwych na alergie. (Effective January 2, 2020) 

Przekąski i lunch: 

• Nie wysyłać  przekąsek zawierających orzeszki ziemne, orzechów ani żadnych produktów 

spożywczych zawierających orzeszki ziemne lub innych orzechów. 

• Jeśli dziecko je orzechy lub produkty orzechowe na śniadanie, upewnij się, że myje ręce przed 

przyjściem do szkoły. 

• Przypomnij dziecku, że w szkole podstawowej Maspeth nie dzielimy się jedzeniem na lunch 

lub przekąski. 

Uroczystości szkolne i klasowe: 

• Jeśli klasa ma obchody w szkole lub na poziomie klasy (tj.  hawajskie „Luau” na koniec roku 

lub inne uroczystości), dostarczone jedzenie nie powinno zawierać orzechów ani orzeszków 

ziemnych, a nauczycielowi należy podać listę składników. Jeśli  potrawa nie zawiera listy 

składników, zostanie  zwrócona rodzicowi. 

Obchody urodzin: 

My jako społeczność szkolna, w tym nasz Zespół ds. Zarzadzeń Szolnych, zdecydowaliśmy 

żadne posiłki (w tym babeczki, ciastka i ciasta), torebki z upominkami lub balony nie mogą być 

przyniesione do naszej szkoły na urodziny. Jeśli te rzeczy zostaną przyniesione, nie zostaną 

przyjęte i zostaną zwrócone rodzicowi. Natomiast mile widzine będą wyroby artystyczne ( 

samoloty wykonane ze spinaczy do bielizny, serpentyny z bibuły, kwiaty z talerzy papierowych). 

Ponadto rodzice mogą koordynować z nauczycielem w klasie, aby przyszedł do klasy i przeczytał 

ulubioną książkę lub wiersz swojego dziecka.  Proszę pamiętać też, że nauczyciele celebrują 
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urodziny dziecka na różne sposoby, takie jak śpiewanie wszystkiego najlepszego, podarowanie 

naklejki lub korony albo przydzielanie specjalnej pracy w ten wyjatkowy dzień dla dziecka. 

Najważniejsze jest aby pomóc dziecku zrozumieć, że każde dziecko ma inne potrzeby. Wszyscy 

musimy współpracować, aby pomóc naszym uczniom zachować bezpieczeństwo i zdrowie. 

Jesteśmy wdzięczni za wsparcie. Jeśli macie Państwo pytania, skontaktujcie się z nami lub  z 

nauczycielem Twojego dziecka. 

 


